

ŚWIAT BAJKOLANDII

ŚWIAT BAJKOLANDII 2014

„ WESOŁA DWUDZIESTKA ”

W środę () na terenie Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem zorganizowano majówkę dla dzieci niepełnosprawnych. Tegoroczna impreza miała szczególny charakter, ponieważ organizowana jest już po raz dwudziesty przez Fundację na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem i DPS Psarskie. Głównym sponsorem jest PSS SPOŁEM w Śremie oraz Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w dyspozycji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie . W realizację zadania włączyły się dwa szkolne kluby wolontariatu działające przy Zespole Szkół Politechnicznych i Zespole Szkół Ogólnokształcących w Śremie. Z okazji Jubileuszu dzieci złożyły honorowe dyplomy przedstawicielom Pani Marii Stefaniak i Hieronimowi Bartkowiakowi. Pomimo złej pogody dzieci zdążyły zaprezentować imponujący program artystyczny oraz uczestniczyły w 10 konkurencjach sportowych.

Dodatkowymi atrakcjami były: pokazy strażaków, policjantów, przejażdżki bryczką, jazda rykszą kącik artystyczny w którym wolontariusze ZSP zorganizowały stoisko wizażu , zrobili wymyślne fryzury i makijaże. Główny sponsor PSS SPOŁEM ufundował uczestnikom nagrody za zajęcie I, II, II miejsca w konkurencjach oraz słodycze z upominkami z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka . Mimo deszczu jak co roku było wiele radości i uśmiechu.

Serdecznie dziękujemy naszym darczyńcom za pomoc w zorganizowaniu jubileuszowej majówki Świat Bajkolandii. Dzięki Państwa ogromnego zaangażowania nie zawiedliśmy 170 dzieci niepełnosprawnych, które co roku czekają na wspólną zabawę . Szczególne podziękowanie kierujemy dla Pani Danuty Szafrąńskiej – Prezes PSS SPOŁEM w Śremie oraz pracowników Firmy.





Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w budynku Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie i Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności informują, iż od dnia 26 maja 2014 r., z powodu remontu budynku siedziba zostanie tymczasowo przeniesiona w następujący sposób:

– Biuro Obsługi Klienta, sekretariat – Dom dla Bezdomnych Kobiet przy ul. Dutkiewicza 8a, tel. 791 822 321

– Zespół do spraw Pieczy Zastępczej (sprawy dotyczące rodzin zastępczych) – Dom Pomocy Społecznej ul. Farna 16 (wejście od ul. Farnej, portiernia), tel. 609 301 780

– Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności – Dom dla Bezdomnych Kobiet przy ul. Dutkiewicza 8a, tel. 609 302 027.

Transport z Wielkopolskiego Banku Żywności

14 Maja 2014r. dotarł transport z Wielkopolskiego Banku Żywności Fundacja otrzymała niżej wymienione produkty:

Fasola Czerwona	100	szt
-----------------	-----	-----

Big Baton	26	op
Sos pudliszki 880g	40	szt
Sos pudliszki 500g	72	szt
Ketchup pudliszki 855g	60	szt
Zupa chicken	4	op
Patisony królewskie 500ml	61	szt
Napój 1,5 L	42	szt
Ketchup pudliszki 700g	30	szt
Art Spożywcze	3	kg
Art Spożywcze T	12,5	kg
Makaron świderki	490	kg